
Dohoda o oprávněné osobě ze dne 07.06.2022
(dále jen "Dohoda")

uzavřenáv souladu s příslušnýmiustanoveními zákona Č. 274/2001 S '. o vodovodecha kanalizacieh pro veřejnou potřebu. (dále jen "zákon o vodovodech a kanalizacích"
nebojen "zákon"). (dále jen "Smlouva") mezi níže uvedenýmismluvními stranami:

Vodovody a kanalizace Hradec Králové. a.s..Víta Nejedlého893/6. Slezské Předměstí.500 03 Hradee Králové, IČ: 48172898, vlastník vodovodu
dále společně jen Vlastník, za něhožjedná PROVOZOVATELoprávněný na základěsmlouvy uzavřenés vlastníkemv souladus ust. § 8. odst. 2 zákona o vodovodecha
kanalizacích.k uzavřenítétoSmlouvydle§ 8. odst. 6 téhož zákona a k výkonu všech práva povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli:

PROVOZOVATEL:

Královéhradeeká provozní, a.s.

se sídlem: Víta Nejedlého893. 500 03 Hradec Králové

IČ: 27461211 Plátce DPH - DIČ: CZ2746~211
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
Krajským soudem v Hradcí Králové, oddíl B, vložka 2383

zastoupený (jméno): Zuzana Zákravská
funkce: referent zákaznického centra

(dále jen "Provozovatel") I
I

Kontaktní údaje platné ke dni podpisusmlouvy:
Tel: 841111 213 Mobil:
E-mail: info@khp.cz Web: www.khp.cz
Číslo účtu Provozovatele:
ID datové schránky: hegeugn
Adresa pro doručování: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové ~

a
OPRÁVNĚNÁ OSOBA:

Oblastnl nemocníce Náchod a.s,
adresa: Ulice: PUrkyňova
Obec: Náchod
IČ: 26000202

ODBERATEL:

OBEC ČESKÉ MEZIŘíčí

Č.p. 61
Č.o.:
PSČ: 51771

adresa: Ulice: Bož. Němcové
Část obce: České Meziříčí
Obec: České Meziříčí
Stát: Česká republika
16: 00274810
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
Nenalezeno,

Plátce DPH - DIČ: CZ00274810

zastoupený (jméno): Ing. Žďárek Milan
(funkce): zástupce odběratele

(dále jen "Odběratel")

Č.p.: 1446 Č.o.: Část obce: Náchod
PSČ: 54701 Stát: . Česká republika
Plátce DPH - DIČ: CZ699004900

zastoupený (jméno): RNDr. Bc. Jan Mach - předseda správní rady
(funkce): zástupce oprávněné osoby

Kontaktní údaje Oprávněnéosoby pro doručování
Oblastní nemocnice Náchod a.s,
Ulice: Purkyňova
Část obce: Náchod
Dodací pošta: 64701 Náchod 1
ret.: 491601111

E-Mail: fakturace@nemocnícenachod.cz

M

(dále jen "Oprávněná osoba")

446
Náchod

6.0.:
Stát: Česká republika

Informace o tom, jak Provozovatel zpracovává osobní údaje fyzických o ob podllejlcich se na plnění Smlouvy (tj. Odběratele, zástupců Odběratele. oprávněné osoby aj.) se
nachází v dokumentu ..Zásady zpracování osobních údajů zákazníků", erý je umístěn na webových stránkách Provozovatele [www.khp.cz/o-spolecnosti] a zákaznickém
centru Provozovatele(dále jen ,Zásady zpracování osobních údajů zá azníků").

atove scnranKy:

Oprávněná osoba se zavazuje informovat všechny své zástupce a jiné fyzícké osoby (dále jen "Subjekty údajů"), jejichž osobní údaje předává Provozovateli. o
zpracovávání jejích osobních údajů Provozovatelem, a to v rozsahu ~žadovaném či. 13 (příp. či. 14) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (EU) Č. 2016/679.
Oprávněná osoba se zavazuje Subjekty údajů ínformovat zejména o tom. že jejich osobní údaje předává Provozovateli a seznámit je se "Zásadamí zpracování osobních
údajů zákazníků", včetně účelu předání a rozsahu předávaných osobních údajů.

Osobní údaje Oprávněné osoby a jeho kontaktních osob může Provpzovatel rovněž využívat pro zasílání novinek a marketingových sdělení (dále jen "zpráv"), jak
je popsáno v "Zásadách zpracování osobních údajů zákazníků} Oprávněná osoba se může ze zasílání těchto zpráv kdykoliv odhlásít prostřednictvím
[www.khp.cz/o-spolecnosti] nebo pomocí odkazu umístěném v každ~ takové zprávě.

Smluvní strany se dohodly, že komuníkace související s touto Dohodou bude adresována kontaktní osobě uvedené v této Dohodě, a to včetně poskytnutí přístupovýCh údajů
Oprávněné osoby k zákaznickému účtu provozovanémuna webových btránkách Provozovatele a zpřístupnění dalších osobních údajů Oprávněné osoby souvisejících se
správou jeho zákaznického účtu. Pokud Oprávněná osoba zpřístupní \SVé přístupové údaje třetí osobě. činí tak na vlastní odpovědnost, včetně případných dopadů na
ochranu svých osobních údajů.

22646405



_.

I. Předmět Dohody

1. Oprávněnáosoba tímto prohlašuje,že se seznámila se Smlouvouo dodávcevody č. 2004001012/2 (dále jen "Smlouva") a přistupuje k ní.

2. Účastníci Dohody tímto Sjednávají, že osobou oprávněnou k přijetí jakéhokoliv plnění a k výkonu veškerých práv náležejicich dle Smlouvy Odběrateli a současně
zavázanou plnit veškeré povinnosti Odběrateledle Smlouvy Odběrateleje Oprávněnáosoba. Tam, kde z povahy věci vyplývá,že jednáni nebo povinnost mohou být
uskutečněnynebo splněnyvýlučně Odběratelem,je však povinen takovéjednáni učinit nebo závazeksplnit sám Odběratel.

3. Identifikaceodběmého místa (připojenéstavby nebo pozemku)
Evidenčníčislo OM: 200021563
Adresa Odběmého místa: Ulice: Záhumenská

Částobce: České Meziříčí
Plnění poskytnuto ode dne: 21.04.2022
Císla 1 stavy měřidel:

42012256365

Upřesnění: Bytovýdům - pohotovost
Č.p.: 445
Obec: České Meziříčí

Č.o.:

73 M3

Odběratel a Oprávněná osoba shodně prohlašují, že výše uvedené stavy vodoměrů odpovídají skutečnosti a od tohoto stavu vodoměrů bude vodné vyúčtováváno
Oprávněnéosobě.

4. Účastníci Dohody se dohodli, že vodné a stočné hradi Oprávněná osoba Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základě
konečnéhovyúčtovánívodného a stočnéhoalnebo formou pravidelnýchplateb dle skutečné spotřebyna základěvystavenéfaktury, následovně:
Sjednaná výše zálohových plateb: 1 340 Kč Kč Četnost záloh: čtvrtletně

Splatnostzálohových platebje stanovenav rozpisu záloh.

Způsob platbyzálohových plateb vodného:

Četnostodečtů a konečnéhovyúčtování:

Bezhotovostně

rok

Splatnostfaktury vodnéhoje 17 dní od data vystavení faktury.
Provozovatel odešle fakturu Oprávněné osobě neprodleně, nejpozdějí však do tří pracovních dnů od vystavení.

Způsob platbyfaktur vodného: Bezhotovostně

Oprávněnáosoba souhlasí s vystavováním a používánímdaňovýchdokladů (faktur)v el, podoběna fakturace@nemocnícenachod.cz
adresu:
Přeplatekkonečnéhovyúčtování vodného bude vrácen na účet Oprávněné osoby č, 78-8883900227/0100 

Přeplatekkonečnéhovyúčtování vodného za předcházejíci zúčtovací období bude pro platební styk přes SIPO v max. výši 1. zálohové platby použit na úhradu záloh
vodnéhov dalším zúčtovacím období.

5. V případě, že Oprávněná osoba neuhradí v souladu s touto Dohodou platby vodného řádně a včas, je Provozovateloprávněn požadovat uhrazení vodného též po
Odběratelia Odběratelje povinenProvozovatelivodné uhradit v souladu s článkem II. Smlouvy.

6. Účastníci této Dohodysjednávají, že po dobu platnosti této Dohody,musí být jakákoliv změna Smlouvy písemně odsouhlasenavšemi účastníkytéto Dohody,
7. Kterýkolívz účastníkůtéto Dohodyje oprávněntuto Dohoduvypovědět písemnou výpovědí bez výpovědnídoby doručenoudalším dvěma účastníkům, přičemžvýpověď

Dohodynabýváúčinnosti okamžikem[ejlho doručeníostatním účastníkůmtéto Dohody.

II. Závěrečná ustanovení
1. Tato Dohodaje vyhotovenave třech stejnopisechpo jednom pro každého účastníka této Dohody.

2. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovata ukončovatjen písemnýmiprávnímijednáními.

3. Tato Dohoda nabývá účinnosti podpisemposlednihoúčastníka.

4. Účastníci této Dohody výslovně potvrzují, že základní podmínky této Dohodyjsou výsledkemjednání účastniků a každý z nich měl příležitost ovlivnit obsah podmínek
této Dohody.

JlC1't~~'_ 
V ..........................................................................................................•

11.' 07, 2022
dne - - ········.·.,· · At..,..,.lli'\! ••..• ,.í: 

&1111 4t. ~ .
Odběratel . Oprávněnáosoba.: __ ............••...............•......

Hradci Králové

22646405



'07.06.2215:26 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl B, vložka 2333

Datum vzniku a zápisu:
12. listopadu 2003
Spisová značka:
B 2333 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma:
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Sídlo:
Purkyňova 446, 547 01 Náchod
Identifikační číslo:
260 00 202
Právní forma:
Akciová společnost
Předmět podnikání:
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Poskytování zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších
předpisu.
Činnost účetních poradcu, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Správní rada:

Předseda správní rady:

RNDr. Bc. JAN MACH, dat. nar. 13. března 1981
Větrník 1318, 549 41 Červený Kostelec
Den vzniku funkce: 6. ledna 2021
Den vzniku členství: 1. ledna 2021

Člen správní rady:

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 259 97 556
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové
Den vzniku členství: 1. ledna 2021

při výkonu funkce zastupuje:
Ing. MARIAN TOMÁŠIK, MBA, dat. nar. 17. července 1963
Jungmannova 1385/7, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
Člen správní rady:

Mgr. MARTIN ČERVíČEK, dat. nar. 3. dubna 1972
č.p. 186, 552 03 Vysokov
Den vzniku členství: 1. února 2022

Počet členů:
3

Způsob jednání:
Společnost zastupuje každý člen správní rady samostatně.
Prokura:
Ing. LUKÁŠ HARTWICH, dat. nar. 8. září 1976
č.p. 175, 549 74 Božanov
Prokurista Ing. Lukáš Hartwich je zmocněn ke všem právním jednáním, k nimž dochází při provozu
obchodního závodu společnosti, i když se k nim jinak vyžaduje zvláštní plná moc. Prokurista je oprávněn

https:l/or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma. vysledky?su bjektld= 157988&typ=PLA TNY



07.06.22 15:26 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

společnost zastupovat samostatně. V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat věci nemovité společnosti
nebo je zatěžovat.
Ing. LUBOŠ MODL, dat. nar. 4. října 1962
Erbenova 1476,51741 Kostelec nad Orlicí
Prokurista Ing. Luboš Mottl je zmocněn ke všem právním jednáním, k nimž dochází při provozu části
obchodního závodu společnosti, která je označena jako "nemocnice Rychnov nad Kněžnou", i když se k
nim jinak vyžaduje zvláštní plná moc. Prokurista je oprávněn ve výše uvedeném rozsahu společnost
zastupovat samostatně. V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizit nebo zatížit nemovitou věc.
Jediný akcionář:
Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 259 97 556
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové
Akcie:
6 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 480 000,- Kč
1 057 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 48 000,- Kč
140 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč
15 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 50 000,- Kč
Základní kapitál:
68 366 000,- Kč
Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:
Dle smlouvy o fúzi ze dne 5.12.2005 převzala obchodní společnost Oblastní nemocnice Náchod a.s. jako
nástupnická společnost jmění zanikající společnosti Broumovská nemocnice a.s. se sídlem Broumov,
Smetanova 91, PSČ 550 16, identifikační číslo 260 00 733, zapsané v oddílu B vložce číslo 2331
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové.
Na společnost Oblastní nemocnice Náchod a.s., se sídlem Náchod, Purkvňova 446, PSČ 547 69,
identifikační číslo 260 00 202 přešlo jako na nástupnickou společnost v důsledku fúze sloučením jmění
zanikající společnosti Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a.s., se sídlem Rychnov nad Kněžnou,
Jiráskova 506, PSČ 516 23, identifikační číslo 259 99 249.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (httR://www.justice.cz).
Dne: 7.6.2022 15:26
Údaje platné ke dni 7.6.2022 03:49

httn"'/If'1r i"<:lir,, r7IirJs/ui/reistrik-firma.vvsledky?subjektld=157988&typ=PLATNY 2/2


